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Men / 4 / 10+ yr
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Michael Engelhard6411
VA-G-Force

10.900 10.100 9.70011.200 10.80011.300 64.000
3T 6T 1 1T 1 1T 1 

1 

Triston Whitfield Stanley6408
VA-Apollo

11.000 11.000 9.60010.800 10.70010.400 63.500
2 1 4T 4T 5T 3T 2 

2 

Remy Harwood6414
VA-Gymstrada

10.700 10.500 9.60010.500 10.70010.700 62.700
6 4T 7 4T 3 3T 3 

3 

Trevor Eby6405
VA-Aerial East

10.600 10.500 9.60010.900 10.50010.000 62.100
7T 4T 2T 4T 11T 7 4 

4 

A J Stafford6421
VA-Hurricane

10.600 9.900 9.50010.800 10.30010.800 61.900
7T 10 4T 7T 2 8 5 

5 

Zach Kalina6417
VA-Hurricane

11.200 9.800 9.70010.600 10.2009.800 61.300
1 11 6 1T 13T 9 6T

6T

Dmitriy Conceicao6406
VA-Apollo

10.900 10.700 9.30010.200 9.70010.500 61.300
3T 2 10T 15T 4 12 6T

6T

Julian Macalister6409
VA-Classics

9.100 10.600 9.40010.900 10.60010.200 60.800
15T 3 2T 11T 9 5T 8 

8 

Sander Tenden6407
VA-Apollo

10.800 10.000 9.7009.800 10.8009.200 60.300
5 8T 16 1T 19T 1T 9 

9 

Dean Brannen6401
PA-Centre Elite

9.200 9.200 9.40010.200 10.60010.300 58.900
12T 14T 10T 11* 7T 5T 10T

10T

Connor Andre6402
VA-Above the Barre

10.200 8.800 9.40010.400 10.00010.100 58.900
9T 17T 8 11* 10 10 10T

10T

Adam Sleiman6420
VA-Hurricane

10.200 8.400 9.50010.200 9.30010.000 57.600
9T 21 10T 7T 11T 15T 12 

12 

Logan Schnelzer6412
VA-G-Force

9.800 9.600 9.3009.400 8.80010.300 57.200
11 12 18T 15T 7T 19T 13 

13 

Ryan Lochrie6416
VA-Gymstrada

8.900 9.500 9.50010.200 9.8009.200 57.100
18T 13 10T 7T 19T 11 14 

14 

Michael Raykhman6418
VA-Hurricane

9.000 10.000 9.4009.200 8.80010.400 56.800
17 8T 22 11T 5T 19T 15 

15 

Kai Lakin6415
VA-Gymstrada

8.800 10.100 8.70010.000 9.6009.400 56.600
21T 6T 15 23 18 13T 16 

16 

Edward Moore6404
VA-Above the Barre

8.900 8.900 9.20010.100 9.3009.800 56.200
18T 16 14 17 13T 15T 17 

17 

Devin Rondeau6419
VA-Hurricane

9.200 9.200 9.1009.400 9.0009.600 55.500
12T 14T 18T 18T 16 17 18 

18 

Nathan Long6403
VA-Above the Barre

9.100 8.800 8.8009.400 9.6009.500 55.200
15T 17T 18T 21T 17 13T 19 

19 

Christopher Blanchard6410
VA-Fluvanna

8.900 7.400 9.50010.300 8.9008.900 53.900
18T 22T 9 7T 22 18 20 

20 

Charlie Fellers6422
VA-Triple T

9.200 8.700 9.1009.300 8.8008.700 53.800
12T 20 21 18T 23 19T 21 

21 

Cayden Smedley6424
VA-Youth Sports

8.800 7.400 9.1009.600 8.7009.200 52.800
21T 22T 17 18T 19T 22 22 

22 

Remy Gatewood6413
VA-Gymstrada

8.800 8.800 8.8008.700 7.8009.800 52.700
21T 17T 23 21T 13T 23 23 

23 
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